
DEN 
STROMŮ 
V ÚPICI (co už se stal tradicí ... )

v sobotu 22. října 2011
Zahájení ve 14,00 hod. 

před Speciální základní školou Augustina Bartoše v Úpici
(Nábřeží pplk. A. Bunzla 660)

G
ra

fi k
a:

 P
IN

st
ud

io
 ∙ 

w
w

w
.p

in
st

ud
io

.c
z

Centrum rozvoje Česká Skalice
Křenkova 477, Česká Skalice
e-mail: centrum@vilacerych.cz
url: www.centrumrozvoje.eu

Centrum rozvoje Česká Skalice a o.s. Ruka
Vás srdečně zvou na 

Akce se koná v rámci projektu „Stezky za poznáním - šetrný produkt podporující rozvoj venkovské turistiky“, 
který je spolufi nancován z programu podpory nestátních neziskových organizací pro rok 2011 
v působnosti Ministerstva pro místní rozvoj ČR a Královéhradeckým krajem

V rámci třetí úpické oslavy svátku stromů proběhne 

• tematická výstava

• sázení stromů 

• v 15,00 hod. slavnostní otevření naučné stezky 

   „Za krásami lesoparku Dlouhé záhony“, 

   která vznikla ve spolupráci s Městem Úpice

• hry a vědomostní soutěže pro děti i dospělé


